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Roky letí jako voda, ale čas tuto ránu vůbec
nezahojil…
Dnes, 2. února, je to 5 let, co nás navždy nečekaně
opustil můj tatínek,
pan Jiří Hanuš.
S láskou a úctou vzpomíná
dcera Zdeňka s rodinou.

Čas plyne jako voda…
Dnes, 2. února, uplyne 32 let od
úmrtí našeho tatínka a dědečka,
pana Theodora Zabloudila
a 20. ledna by s námi oslavila 
95. narozeniny naše maminka
a babička,
paní Anežka Zabloudilová
z Dědic.
S láskou vzpomínají
synové Dorek a Jirka s rodinami.

Dnes, 2. února 2012, jsou to 2 smutné roky, co nás
opustil náš syn,
pan Petr Man.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Stále vzpomínají
rodiče s rodinou.

Dnes, 2. února 2012, by se dožil 70 roků
pan Oldřich Palásek.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Za celou rodinu
manželka Jarmila s dětmi.

Žádný čas není tak dlouhý, abychom zapomněli.
Dne 6. února to bude 5 let, co nás opustil
pan Emil Polášek.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka a děti s rodinami.

Dne 7. února si připomeneme 7. smutné výročí od
úmrtí mého manžela,
pana Davida Nallera.
Za tichou vzpomínku děkuje
manželka s rodinou.

Čas plyne jako voda.
Dne 7. února 2012 by se dožila 90 let naše
milovaná maminka, babička a prababička,
paní Marie Studňařová.
Stále vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Vzpomínky

Poděkování
Všem Vám, kteří jste měli Honzu rádi a přišli jste se s ním

naposledy rozloučit, děkuji. 
Věra Čakovská

Dnes, 2. února 2012, oslaví naše maminka
a babička,
paní Marie Zálešáková 70. narozeniny.
Mnoho zdraví, štěstí, spokojenosti a životního
optimismu
přejí manžel, děti a vnoučata.

Zdenka Koukalová (1941), Rašovice † 25. 1.

Marie Rozehnalová (1925), Radslavice † 25. 1.

Jaroslava Holoubková (1919), Šaratice † 26. 1.

Jan Mareček (1921), Milešovice † 26. 1.

Bohumír Spáčil (1945), Křenovice † 27. 1.

Jan Nevoránek (1941), Hostěrádky-Rešov † 27. 1.

Jaroslav Brzobohatý (1930), Holubice † 27. 1.

Eduard Trdý (1930), Velešovice † 27. 1.

Božena Čermáková (1913), Šaratice † 28. 1.

Vlasta Dráždilová (1944), Slavkov u Brna † 28. 1.

Josef Dobiáš (1919), Holubice † 28. 1.

Ing. Miloslav Zich (1947), Rousínov † 28. 1.

Ludmila Vojtková (1931), Bohdalice † 28. 1.

Martin Hustoles (1986), Rousínov † 28. 1.

Olga Špaňhelová (1927), Brno † 29. 1.

Stanislava Sedláčková (1956), Vyškov † 29. 1.

Vlastimila Pospíšilová (1930), Pust. Prusy † 30. 1.

Blažena Veselá (1938), Vyškov † 31. 1.

Opustili nás

BlahopřáníVyhodnocení ankety 
Sportovec Vyškova 2011

Anketu vyhlásila Komise pro
sport a tělovýchovu Rady města Vyš-
kova ve spolupráci s odborem škol-
ství, kultury a sportu. Pravidla,
nominace a anketní lístky byly zve-
řejněny v regionálním tisku (Region,
Vyškovský zpravodaj a Vyškovské
noviny) a na webových stránkách
města, z kterých se dalo hlasovat
v elektronické podobě ankety (poos-
mé v historii ankety). 

VYHLÁŠENY DVĚ KATEGORIE:
Nejoblíbenější sportovec Vyškova

2011 – hlasování sportovní veřej-
nosti

Sportovec Vyškova 2011 – o pořa-
dí rozhodovala odborná komise

Hodnotilo se z1 547 platných hla-
sovacích lístků (o 201 více než v loň-
ském roce, neplatné lístky byly vyřa-
zeny hlavně z důvodu nevyplnění
požadované správné adresy hlasu-
jícího, kvůli špatnému vyplnění
anketního lístku a porušení pravidel
ankety). 

Do ankety bylo veřejností, spor-
tovními oddíly a odbornou porotou
nominováno 23 sportovců a16 spor-
tovních kolektivů. 

Vyhodnoceným sportovcům
(vI.kat. za 1.–10. místo jednotlivcům
a za 1.–5. místo sportovním kolek-
tivům, v II. kat. za 1.–3. místo jed-
notlivcům i kolektivům, vždy
v opačném pořadí) budou předány
diplomy a poháry, které věnovalo
město Vyškov. 

V kategorii Nejoblíbenější spor-
tovec Vyškova 2011 dostanou všichni
sportovci (10) a sportovní kolektivy
(5) míče podepsané starostou
a místostarosty města Vyškova.

Autorem grafiky je Josef Weiser,
pro využití na diplomy v anketě
zapůjčil pan Jaroslav Dědek.

Ceny získává také 5 vylosovaných
účastníků ankety z řad sportovní
veřejnosti, věnovala je Správa
majetku města Vyškova.

Permanentky pro výhodný vstup
do Aqua parku ve Vyškově 
získali:

Marie Špičáková; Lucia Vežníko-
vá; Antonín Růžička; Pavlína Zou-
harová; Petr Podaný

VÝSLEDKY:
I. Nejoblíbenější sportovec Vyš-

kova 2011
Jednotlivci (vyhodnocuje se pořa-

dí 10 nejoblíbenějších sportovců
(ceny předá místostarosta města pan
Karel Jurka):

Jednotlivci:
1. Jana Vincourková (sport. lezení

– Rock Pillars, Ocún, Tendon, Rajče)
1 991 bodů – 3. na MČR, 3. v ČP,
reprezentantka ČR v kat. juniorek

2. Veronika Nohelová (mod. gym-
nastika – SK Trasko Vyškov) 1 348 –
1. na MČR ve víceboji, 2 x 1. na MČR
ve cvičení s míčem a s obručí, 3. na
MČR ve cvičení se stuhou v kat.
kadetky starší

3. Michaela Pavlíková (mod. gym-
nastika – SK Trasko Vyškov) 842 –
4. na MČR ve víceboji, 2. na MČR ve
cvičení s míčem, 3. na MČR ve cvi-
čení s obručí v kat. kadetky starší

4. Michaela Růžičková (bodyfit-
ness – Wellness 2000 Vyškov) 830 –
12. na MS v kat. ženy do 168 cm

5. Tomáš Fišer (atletika – AHA
Vyškov) 814 – 2. na MČR, 3. na MČR
v hale, 3. na MČR ve štafetě, repre-
zentant ČR v kat. st. žáků

6. Ivana Králíková (judo – TJ
Sokol Dědice) 707 – 3. na MČR, 4.
na ME, medailistka mezinárodních
mistrovství v kat. masters

7. Dagmar Dvořáková (biatlon –
Klub biatlonu DDM Vyškov) 654 –
7. na MČR, 5. v ČP, 2. na MČR ve šta-
fetě v kat. žákyně „B“

8. Eva Vlčková (mažoretky – Kali-
mero Vyškov) 447 – 1. na  MČR solo,
5. na ME asociace IMA v kat. junio-
rek

9. Erik Votava (cyklistika – VEUS
Vyškov) 422 – 2. na MČR v bikrosu,
účastník ME a MS v kat. žáci 12 let

10. Martin Hořava (plavání –
Klub plaveckých sportů Vyškov)
347 – 2 x 4. a 1 x 5. na MČR v kat. st.
žáků

Sportovní kolektivy (vyhodnocu-
je se pořadí 5 nejoblíbenějších
kolektivů sportovců (ceny předá
místostarosta města a senátor Par-
lamentu ČR Ing. Ivo Bárek):

Atletický klub AHA Vyškov – st.
žáci 2 084 bodů – 3. na MČR ve šta-
fetě na 4x 60 m, 1. na Mistrovství
Moravy a Slezska 

SK Trasko Vyškov – mod. gym-
nastika – juniorky ESG 1 579 – 2. na
MČR, 16. na MS

JIMI Rugby Club Vyškov – junioři
1 577 – 1. na MČR, 8 hráčů v repre-
zentaci ČR

Fotbalový klub Rostex Vyškov
– ml. dorost 1 079 – 1. v MSDD,

účast ník nejvyšší soutěže v ČR – 
1. ligy U-17

Volejbal Vyškov – ženy 1 023 – 2.
v krajském přeboru II. třídy po pod-
zimní části

II. Sportovec Vyškova 2011 (ceny
předá starosta města Ing. Jiří Piňos)

Jednotlivci (vyhodnocuje se pořa-
dí 3 nejlepších sportovců):

Martin Müller (nohejbal – TJ
Sokol SDS EMOST Modřice) –před -
loňský vítěz odborné ankety, 1. na
MČR v extralize družstev, 3. na MČR
dvojic, reprezentant ČR v kat. mužů

Tomáš Fišer (atletika – AHA Vyš-
kov) – nadějný výškař a sprinter
dosáhl v roce 2011 vynikajících
úspěchů nejen na úrovni republiko-
vých šampionátů žactva, ale repre-
zentoval ČR i v mezistátním utkání.
Výkon 1,93 cm ve skoku do výšky je
obdivuhodný.

Veronika Nohelová (mod. gym-
nastika – SK Trasko Vyškov) – další
výborná závodnice oddílu moderní
gymnastiky, která se dokázala pro-
sadit po individuálním úspěchu na
MČR iv kolektivech např. vestetické
skupinové gymnastice

Sportovní kolektivy (vyhodnocu-
je se pořadí 3 nejlepších kolektivů):

Atletický klub AHA Vyškov – šta-
feta st. žáků na 4x 60 m – ve složení
Ivan Plets, Filip Navrátil, Jacob
Gryc aTomáš Fišer vybojovali bronz
na MČR v novém a velice kvalitním
klubovém rekordu 29,00 sekund, je
to vynikající a historický úspěch
těchto nadějných sprinterů 

Fotbalový klub Rostex Vyškov
–ml. dorost –vítěz Moravskoslezské
divize dorostu pod vedením trenéra
V. Horvátha, v současnosti jako U-
17 si vedou dobře v 1. lize Sportov-
ních center mládeže

JIMI Rugby Club Vyškov – junio-
ři – mnohonásobní držitelé titulů
Mistrů ČR, ocenění si zaslouží dlou-
hodobá velmi dobrá práce toho klu-
bu s mládeží

Zvláštní ocenění (ceny předá
místostarosta města pan Roman
Celý):

Ocenění „Trenér roku 2011“ 
Vladimír Golda – Zasloužil se

o úspěchy vyškovského volejbalu
jako trenér a zdatný organizační
pomocník. Jeho současný přínos ve
spolupráci s ostatními činovníky
uvádí mládežnický volejbal ve Vyš-
kově na místa, v konkurenci volej-
balových středisek v kraji, která
nemají ve Vyškově a na okrese Vyš-
kov obdoby. V současné době je
družstvo žákyň na 3. místě v krajské
soutěži z 21 družstev.

Jaromír Kala – Trénuje 19 let se
zaměřením na mládež. Začínal ve
fotbalovém klubu Drnovic, kde tré-
noval do roku 2007. Od roku 2008
působí v klubu SK Rostex Vyškov.
K největším úspěchům patří něko-
likrát první místo v žákovské kate-
gorii apředevším postupy do žákov-
ské ligy. V současnosti působí jako
trenér U-13, v 1. lize Sportovních
středisek mládeže mladších žáků je
s družstvem po podzimní části na 6.
místě. 

Antonín Zabloudil – Je trenérem
úspěšné skupiny vrhačů sportovní-
ho střediska Atletika při AK AHA
Vyškov. Patří k trenérským oporám,
je obětavý a jeho svěřenci prokázali
v r. 2011 velký vzestup výkonnosti.
Trénuje také mladého reprezentanta
ČR v atletice žactva, Pavla Lukáška.  

Ocenění sportovní osobnosti
z Vyškova 

Radoslav Mrňka - za celoživotní
sportovní a funkcionářskou čin-
nost – V roce 2011 proběhlo výročí
90 let královny sportu atletiky ve
Vyškově a je symbolické, že oce-
nění získává zřejmě služebně nej-
starší atlet Sokola Vyškov, který
aktivně závodil plných 31 let. Těž-
ko se dají spočítat všechny jeho
úspěchy, takže jen namátkou
vzpomeneme, že byl několikaná-
sobným přeborníkem kraje ve
vrhu koulí a v hodu oštěpem. Drži-
telem krajského rekordu ve vrhu
koulí. Mnohokrát byl v soutěžním
ročníku nejprospěšnějším atletem
družstva mužů, protože v kole
dělal 3–4 disciplíny (ještě kladivo
a disk). Prožil i úspěšné sezony
vyškovských atletů v II. a I.národ-
ní lize. Když byla v r. 1979–83 ve
vyškovské atletice situace velmi
vážná a hrozilo, že atletika ve Vyš-
kově skončí, vzal na svá bedra
povinnost předsedy oddílu
i vedoucího družstva. Po ukončení
aktivní kariéry pomáhal jako roz-
hodčí a pořadatel. Kromě atletiky
byl a je také aktivní kuželkář,
volejbalista, tenista a organizátor
sportovních her.

VYŠKOV

DISCO PEKLO:
Čtvrtek 2. 2. – DJ CORONA.
Pátek 3. 2. – KISS HÁDY slaví

20. narozeniny v Pekle! – Petr
Zakopal + Kisspatrolky.

Sobota 4. 2. – DJ Radim Blažek.
GRANADA BAR:
VIDEODISKOTÉKA – každý

pátek a sobotu hraje DJ Edit a hos-
té.

DISCOBAR U PRCKA:
Pátek 3. 2. – DISCO PARTY

s Morganem a dárky – DJ Zilvar.
Sobota 4. 2. – DISCO PARTY

s Morganem 3+1 – dej si 3 panáky,
čtvrtý dostaneš zdarma – DJ Mario.

PLES GYMNÁZIA VYŠKOV
Gymnázium Vyškov a Občan-

ské sdružení Gymnázia Vyškov
vás zvou na Ples Gymnázia Vyš-
kov. Ples bude zahájen v pátek 
3. února 2012 v PDA Vyškov
v 19.30 hodin slavnostní poloné-
zou.

K tanci hraje PANORAMA
BAND BRNO.

Vstupenky jsou v předprodeji
v kanceláři Gymnázia Vyškov
v době od 7.30 do 14.30 hod.

POZVÁNKA NA ŠKOLNÍ PLES
SOŠ a SOU Vyškov, Sochorova

15 vás zve na VIII. REPREZEN-
TAČNÍ PLES v pátek 
17. 2. 2012 od 20 hodin ve velkém

sále PDA ve Vyškově. Hudba –
Impuls. Program: zahájení slav-
nostní polonézou, irské tance
Démáirt, mažoretky, tombola.

HASIČSKÝ PLES
V sobotu 4. 2. 2012 se v sále KD

Zelená Hora koná tradiční
Hasičský ples se začátkem ve 20
hodin. K tanci a poslechu hraje
skupina Revajvl Band.

XIV. SPOLEČENSKÝ PLES ZOOPARKU
VYŠKOV

Sobota 4. 2. 2012 od 20.00
hodin v Sokolském domě ve Vyš-
kově. Cena 150 Kč. Předprodej
v TIC Vyškov.

SOKOLSKÝ PLES V ORLOVICÍCH
TJ SOKOL ORLOVICE vás

srdečně zve na SOKOLSKÝ
PLES, pořádaný dne 4. 2. 2012 ve
20.00 v sále sokolovny. K posle-
chu a tanci hraje music trio Cris-
tal. Bohatá tombola a předtan-
čení zajištěno. Vstupné 50 Kč.
Srdečně zvou pořadatelé. 

MĚSTSKÝ PLES V BUČOVICÍCH
Město Bučovice pořádá IX.

MĚSTSKÝ PLES. K tanci
a poslechu hraje KOLOREZ.
Vystupující: Bronze Coctails –
barmanská show, Lenka Šarma-
nová. Sobota 18. 2. 2012 od 19.30
hodin v sále Katolického domu
v Bučovicích. Vstupné 140 Kč
v předprodeji na IKS – Jiráskova
502, tel.: 517 324 428.

OSTATKY V NEMOJANECH
SDH Nemojany pořádá 

18. února 2012 tradiční OSTAT-
KY. Od 14 hodin průvod masek
obcí, od 20 hodin ostatková zábava
v sokolovně. Hraje Delta Moravy.
Bohatá tombola, občerstvení
zajištěno. Zvou pořadatelé.

OSTATKY VE VÍCEMILICÍCH
SDH Vícemilice pořádá 18. 2.

2012 TRADIČNÍ OSTATKY.
 Průvod masek v 11 hodin, tradiční
zábava ve 20 hodin. Předprodej
vstupenek – tel.: 608 100 287.
Srdečně zvou pořadatelé.

PŘÍMĚSTSKÝ TÁBOR TAM-TAM A MY
Rodinná pohoda, o.s.pořádá ve

dnech od 6. do 10. 2. 2012Příměst-
ský muzikoterapeutický tá bor
TAM-TAM A MY s uměleckými
aktivitami a zooterapií. Vhodný
pro žáky ZŠ. Cena 500 Kč (v ce-
ně je zahrnut i oběd a pitný 
režim). Kde: Centrum Rodinná
pohoda, Havlíčkova 17, Vyškov.
Kontakt: Petra Vinšová, e-mail:
petra.rodinna poho da@se znam.cz,
tel.: 733 368 511.

SETKÁNÍ S BIOTRONIKEM
Biotronik Tomáš Pfeiffer vás zve

na přednášku, kde bude odpovídat
na písemné i ústní dotazy. Témata
přednášek určují návštěvníci
sami. Jsou to otázky života, osudu,
celoživotní zákonitosti. Vzájemné
sdílení nemusí být jen slovo. Více
se dozvíte na přednáškách Uni-
verzity Bytí, která poskytuje tuto
možnost již více než 16 let. Vstupné
dobrovolné.Vyškov, Besední dům,
Jana Šoupala 4,  sobota 11. 2.,
začátek ve 13 hodin.

POZVÁNKA NA VÝSTAVU
Od 1. 2. je v prostorách knihovny

Karla Dvořáčka k vi dění výstava
obrazů Ladislava Rolného. Výsta-
va s názvem Cesty bude probíhat
do 25. 4. 2012. Tvorba Ladislava
Rolného člena Sdružení umělců
Moravy a Slezska zachycuje
především krajinu Moravského
krasu.

POZVÁNKA NA DÁLKOVÝ POCHOD
KT Noha – OKČT a OT TJ

 Bučovice pořádají v sobotu 
18. února 2012 17. ročník dálko-
vého a turistického pochodu
POCHOD DLOUHÉHO, ŠIRO-
KÉHO A BYSTROZRAKÉHO.
Trasy: 50, 33, 21, 10, 5 km. Pochod
koná za každého počasí a je zařa-
zen do seriálu turistických akcí
Dvoustovka. Na trasu 50 km
budou připuštěny pouze osoby
starší 15 let. Podrobnější informa-
ce na tel.: 603 789 879.

CESTOVATELSKÉ PŘEDNÁŠKY
V ZOOPARKU VYŠKOV

ZOOPARK Vyškov zve všechny
zájemce o poznávání exotiky na
další pokračování cestovatelských

přednášek CESTOVÁNÍ
S LIVINGSTONE.

ZOOPARK Vyškov zve na další
přednášky z cyklu Cestování
s Livingstone do sálu Hanáckého
statku vždy od 18.00 hodin.

2. 2. – RADEK KLIMEŠ, foto-
graf: AFRIKA A PYTLÁCI

Afrika je jediný kontinent, kde
žijí divoká zvířata ve velkých
počtech, jejich stavy se rychle sni-
žují. Jsme jedna zposledních gene-
rací, která vidí velká stáda zvířat
v divočině. Všichni máme kořeny
v Africe, dala nám život a my jí
přinášíme smrt. Africe je nutné
splácet dluh. Budou příští gene-
race znát zvířata jen ze ZOO?

9. 2.–STEVE LICHTAG, režisér
a producent: SVĚT MOŘE – Pou -
tavé avtipné příběhy v podání vel-
kého vypravěče Steva Lichtaga!
Chvíle okouzlení, ale inapětí zaži-
jeme v tajemných mořských hlu-
binách. Splnění klukovského snu.
Svět, který je běžnému suchozemci
odepřen azahalen rouškou tajem-
ství. Pojďme jej společně poodha-
lit… 

ZOOPARK ZVE NA VÝSTAVU
ZOOPARK Vyškov zve na vý -

stavu KRKONOŠE – VĚČNÉ
TÉMA, aneb Život Jaroslava
Štancla uhorské služby ve stodole
Hanáckého statku.

Program a obsah výstavy: 
– výstroj avýzbroj pracovníků HS

Janské Lázně v letech 1958 až
1989.

– diapozitivy, zážitky a praxe
u HS

– film zachycující práci HS Jan-
ské Lázně
Výstava potrvá do 29. 2. 2012

POZVÁNKY DO DDM VYŠKOV
2. února 2012 Záhada noci na

DDM – pololetní příměstský tábor,
od 18.00–10.00 hod. v DDM pro
všechny, kdo nemají rádi nudu
a rádi ponocují.

3. února 2012 Dárek za vysvěd-
čení – jízda na koni.

6.–10. února 2012Jarní příměst-
ský tábor – 8.00–15.00 hod.,
v DDM, cena: 700 Kč (v ceně pro-
gram, obědy, pitný režim)

6.–10. února 2012 Jarní prázd-
niny v sedle – pouze dopoledne,
příměstský tábor u koní v jezdec-
kém areálu Šafářský dvůr, popla-
tek 800 Kč.

PRAŽSKÉ JEZULÁTKO
A TŘEBECHOVICKÝ BETLÉM 
VE ŠVÁBENICÍCH

Ve Vlastivědném muzeu ve Švá-
benicích bude každou neděli do
19. 2. otevřena výstava s názvem
Milostné Pražské jezulátko aTře-
bechovický betlém. Velké množství
dokumentů, díky kterým se sezná-
míte se dvěma skvosty v srdci
Evropy, které udivují celý svět.
Otevřeno od 14 do 17 hodin. Vstup-
né dobrovolné.
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